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LUGAR: Plataforma Virtual meet                                       FECHA: 19 de mayo de 2021                  HORA:   2:30 p.m.     
 
TEMA: Socialización Resolución 622 protocolo rural   PRESIDE:  MVCT 
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE: SSPD 
 

No. Nombre Cargo 
Entidad / 
municipio 

Teléfonos y 
celular 

Correo electrónico 
Solicitudes/ 

Temática 
Firma 

1 Gianfranco Bello Russi Contratista SSPD 3124640145 gbello@superservicios.gov.co  GB 

2 
Lucila García Esparza Contratista SSPD 3138246475 Lgarcia@superservicios.gov.co  Lucila Garcia 

E. 

3 
Diana Carolina Córdoba Profesional 

especializado 
SSPD 3013775252 dcordoba@superservicios.gov.co  Diana CCV 

4 
Javier Eduardo Herrera B. Profesional 

especializado 
SSPD 3002110628 Jeherrera@superservicios.gov.co  J.E.H.B. 

5 Willy Alberto Zambrano Contratista SSPD  wzambrano@superservicios.gov.co  WZ 

6 

Viviana Hernández 
Duque 

Coordinadora 
Grupo de 
Pequeños 
Prestadores 

SSPD 311 4715975 vhernandez@superservicios.gov.co  VHD 

7 Juan Diego Carvajal  Contratista SSPD 3202115395 Jdcarvajal@superservicios.gov.co  JDCC 

8 
María Alejandra Caro 
Borbón 

Contratista SSPD  Mcaro@superservicios.gov.co  M.A.C.B 

9 Mónica Marcela Giraldo Contratista SSPD 3115128889 mmgiraldo@superservicios.gov.co  MMGG 



   
 

En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demás normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informamos que usted puede conocer la 
Política de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a través del siguiente link:   http://www.minvivienda.gov.co/ProcesosCorporativos/GPT-L-
01%20Lineamiento%20tratamiento%20datos%20personales%201.0.pdf 
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10 Melani Cáceres Pirajan Contratista SSPD 3105175054 macaceres@superservicios.gov.co  MCP 

11 Lorenzo Andrés Díaz C Contratista SSPD  Ladiaz@superservicios.gov.co  LADC 

12 Rafael Flechas Contratista SSPD 6913005 rflechas@superservicios.gov.co  RAFH 

13 
Isabel Torres Zambrano Asesora DAAA SSPD  itorres@superservicios.gov.co  Isabel Torres 

Z. 

14 
Luis Alberto Esguerra 
Amaya 

Profesional 
Especializado 

SSPD  Laesguer@superservicios.gov.co  Luis Esguerra 

15 Yaqueline Guevara  Contratista  SSPD 6913005 Yguevara@superservicios.gov.co  YG 

16 
David Santiago Rivera 
Flórez 

Profesional  SSPD 3004641652 dsrivera@superservicios.gov.co  DSRF 

17 Paola Muñoz Mejia Contratista SSPD  pmunoz@superservicios.gov.co  PMMM 

18 David Esteban Guerrero Contratista SSPD  develez@superservicios.gov.co  DEGV 

19 
Angela Liliana Mejia B Contratista MVCT—

VASB-GDS 
3112180647 almejia@minvivienda.gov.co  AngelaM 

20 Paola Moncayo D Contratista SSPD  Pmoncayo@superservicios.gov.co  Paola M 

21 
Gina Alejandra Bautista R Profesional 

Especializado 
MVCT—
VASB-GDS 

3144713016 gbautista@minvivienda.gov.co  Gina B.  

22 
Andrea Barriga Pérez Contratista MVCT – DPR 

- GDS 
3002120150 abarriga@minvivienda.gov.co  Andrea B. 
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